Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

15 сентября 2020 года                                                                                                   № 333/106-6
г. Вилючинск

О назначении временно исполняющего полномочия

главы администрации Вилючинского городского округа
В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9.1 статьи 34 Устава Вилючинского городского округа, решением Думы Вилючинского городского округа от 15.09.2020 № 332/106-6 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации Вилючинского городского округа», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить временно исполняющим полномочия главы администрации Вилючинского городского округа Сафронову Киру Владимировну – заместителя главы администрации Вилючинского городского округа с 16.09.2020 года до дня вступления в должность вновь избранного в соответствии с Законом РФ от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании» главы Вилючинского городского округа, возглавляющего администрацию Вилючинского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
15 сентября 2020 года
№ 333/106-6
PAGE